
                                                                                            
                                                                                            N 50 67

01/03/2016

      
ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის 2013-1014 წლებისა და  2015 წლის 6 თვის 
საქმიანობის შესაბამისობის აუდიტის  2016 წლის 18 თებერვალს დამტკიცებული 
N9/36 ანგარიშის განხილვის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსის“ 61- ე მუხლის მე -3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ხარაგაულის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების  (რეგლამენტის) მე-20 მუხლის მე-8 
პუნქტის    საფუძველზე 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
1. ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის 2013-1014 წლებისა და  2015 წლის 6 თვის 
საქმიანობის შესაბამისობის აუდიტის  2016 წლის 18 თებერვალს დამტკიცებული 
N9/36 ანგარიში  რეაგირებისათვის გადაეგზავნოს მუნიციპალიტეტის გამგებელს და 
დაევალოს მას აუდიტის მიერ გამოვლენილი ნაკლოვანებების აღმოფხვრის მიზნით 
ღონისძიებების გატარება.

2.კანონმდებლობით დადგენილ ვადაში გატარებული ზომების შესახებ ინფორმაცია 
წარმოუდგინოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს განსახილველად.

3  ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან

5.ბრძანება  შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის  ,,საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის“ 180 -ე მუხლით დადგენილი  წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


